АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

                                        ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

      25 .03.2019                            р.п.Знаменка                               №  15 -р

О создании рабочей группы по внедрению системы персонифицированного

дополнительного образования детей

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области

от 25.07.2017 г.№707 «Об утверждении паспорта  регионального

приоритетного проекта  «Доступное  дополнительное образование для детей

в Тамбовской области» и в целях совершенствования организационно-

управленческих и финансово-экономических механизмов в системе

дополнительного образования, включая  механизмы персонифицированного

финансирования дополнительного образования создать рабочую группу:

Злобина Ирина Владимировна  директор муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Знаменская средняя

общеобразовательная школа» (далее

по тексту – МБОУ «Знаменская

СОШ»),руководитель рабочей группы

Конина Татьяна Юнусовна  ведущий специалист отдела

образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации

района

Загребельная Ирина Владимировна экономист МБОУ «Знаменская СОШ»

Цубера Надежда Алексеевна

заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ

«Знаменская СОШ»

Шебунова Марина  Александровна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ

«Знаменская СОШ»

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации района В.А.Кокину.

Глава администрации                                         В.И.Елисеев